c. Hari Raya Natal : 25 Desember 2025

d. Cuti Bersama Hari Raya Natal : 26 Desember 2026

Libur Umum tahun 2026 meliputi :

a. Tahun Baru Masehi 2026 : 1 Januari 2026

b. Isra Mi’raj Nabi Muhammad SAW : 16 Januari 2026

c. Tahun Baru Imlek 2577 Kongzili : 17 Februari 2026

d. Hari Suci Nyepi (Tahun Saka 1948): 19 Maret 2026

e. Hari Raya Idul Fitri 1447 H : 20-21 Maret 2026

f. Wafat Yesus Kristus : 3 April 2026

g. Hari Buruh Internasional : 1 Mei 2026

h. Kenaikan Yesus Krristus : 14 Mei 2026

i. Hari Raya Idul Adha 2447 H. : 27 Mei 2026

j. Hari Raya Waisak 2570 BE : 31 Mei 2026

k. Hari Lahir Pancasila : 1 Juni 2026

l. Tahun Baru Islam 1 Muharram 1448 H. : 16 Juni 2026

Waktu pembelajaran efektif adalah waktu pembelajaran untuk seluruh

mata pelajaran termasuk muatan lokal, ditambah jumlah jam untuk

kegiatan lain yang dianggap penting oleh satuan pendidikan, yang

pengaturannya disesuaikan dengan keadaan dan kondisi daerah.